

<u>NOM</u>	<u>Date :</u>
<u>Prénom :</u>	<u>Banque :</u>
<u>Tél :</u>	<u>N° du chèque :</u>

HAPPY DOG

Référence	kg	Prix TTC €	Prix au kg	Qtés	Total TTC
MINI BABY JUNIOR	8	28,90 €	3,61 €		
MINI ADULT	8	28,90 €	3,61 €		
BABY ORIGINAL	10	30,90 €	3,09 €		
JUNIOR ORIGINAL	10	30,90 €	3,09 €		
MEDIUM ADULT	12	28,90 €	2,41 €		
TOSCANA	12,5	40,00 €	3,20 €		

BABY GIANT	15	44,10 €	2,94 €		
JUNIOR GIANT	15	44,10 €	2,94 €		

MAXI ADULT	14	38,70 €	2,76 €		
NATURCROC XXL	15	32,70 €	2,13 €		
ENTRETIEN CROQUETTE	20	25,30 €	1,26 €		

PROFI 23/9,5	20	36,60 €	1,83 €		
PROFI 26/16	20	38,15 €	1,90 €		

STERILISED SAUMON	10	39,40 €	3,94 €		
STERILISED AGNEAU	10	39,40 €	3,94 €		

PROPLAN

MEDIUM PUPPY SAUMON SENSITIVE	18	58,23 €	3,24 €		
MEDIUM ADULT SAUMON SENSITIVE	18	56,49 €	3,14 €		

GAMME DOG CHOW

DOG CHOW PUPPY (poulet/riz)	18	36,59 €	2,03 €		
DOG CHOW COMPLET (poulet)	18	29,64 €	1,75 €		
DOG CHOW ACTIVE(poulet/riz)	18	38,00 €	2,11 €		

TOTAL		
--------------	--	--

Si dans la gamme PROPLAN, il vous manque une référence, n'hésitez pas à demander au responsable "Croquette" Pierre Camilléri

Règlement à la commande SVP

Chèque à l'ordre de ESCMONTCELLIEN

Récupération des croquettes le dimanche matin

TARIFS AU 1er JUIN 2021